BAN QUẢN LÝ KHU DÂN CƯ

SENTURIA VƯỜN LÀI

Đường Vườn Lài, Phường An Phú
Đông, Quận 12, Hồ Chí Minh

ÐĂNG KÝ CHUYỂN HÀNG HÓA, VẬT TƯ, DUNG CỤ VÀO/ RA

Kính gửi: BAN QUẢN LÝ KHU DÂN CƯ SENTURIA VƯỜN LÀI

Họ tên: ……………………………………………………

Công ty: …………………………………………………………………

Vị trí:  .................................................... Căn nhà:   ..............................................................

Ðược cho phép mang các hàng hóa, dụng cụ, vật liệu, trang thiết bị liệt kê dưới đây (Vào/ Ra)

STT Mô tả Ðặc điểm Số lượng Ghi chú

Lý do:  ..................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................

Ngày…..tháng…..năm……

Người yêu cầu Người kiểm tra  Người phê duyệt

........................... .................................. ..............................